

Lucrari de pavare in satul Brinza 2023

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 908 584,27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	49,60	84,97	4 214,51
2.	7129020012800	Pavator	h-om	1 155,9616	84,97	98 222,06
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	250,908	84,97	21 319,65
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,20	84,97	1 801,36
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	27,9344	84,97	2 373,59
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	226,304	84,97	19 229,05
		Total manopera				147 160,22

Materiale:

1.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	153,816	480,00	73 831,68
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,35	200,00	870,00
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4,42	200,00	884,00
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	75,7588	200,00	15 151,76
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 479,00	2,30	3 401,70
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 414,40	2,30	3 253,12
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13 905,32	2,30	31 982,24
8.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 4cm	m2	897,26	170,00	152 534,20
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	29,00	2 400,00	69 600,00
10.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x25x8cm	m	1 457,25	80,00	116 580,00
11.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	17,68	24,00	424,32
12.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	17,68	12,00	212,16
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,51	12,00	54,12
		Total materiale de construcții				468 779,30

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,20	20,00	24,00
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,842	250,00	2 710,50
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	12,9064	25,00	322,66
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	18,603	250,00	4 650,75
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	71,02	120,00	8 522,40
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,862	120,00	583,44

		Total utilaje de construcții				16 813,75
--	--	-------------------------------------	--	--	--	------------------

Total:

Total	lei	632 753,27
CASM	24,00 %	35 318,45
Total	100,00 +	668 071,72
Transportarea materialelor	4,00 %	18 751,17
Total	100,00 +	686 822,89
Cheltuieli de regie	4,00 %	27 472,92
Total	100,00 +	714 295,81
Beneficiu	6,00 %	42 857,75
Total	100,00 +	757 153,56
TVA	20,00 %	151 430,71

Total deviz:

908 584,27

Intocmit

SRL Lifestar Com()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)